
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    688
    422
    422

Týn nad Bečvou Přerov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Rozvíjejme Týn společně
 1.     Břetislav Brázda                             57        2.           161
 2.     Radim Janošec                                42        9.           141
 3.     Martina Zdráhalová                           38        3.           138
 4.     Milena Seitlová                              53        5.           136
 5.     Aleš Kundera                                 33        8.           135

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Martin Černý                                 43        1.           108
 2.     Martin Krejčiřík                             33        3.           103

Volební strana č. 3 - OBČANÉ PRO TÝN NAD BEČVOU
 1.     Josef Vaculin                                56        1.           176
 2.     Stanislava Schotliová                        58        2.           148
 3.     Pavla Janýšková                              46        3.           132
 4.     Zuzana Dlesková                              58       15.           127

Volební strana č. 4 - BUDOUCNOST OBCE
 1.     Pavel Procházka                              49        2.           137
 2.     Zdenek Severa                                54        7.           129
 3.     Marek Sazima                                 52        4.           105

Volební strana č. 5 - Občané obci a Obec občanům
 1.     Prokop Holý                                  72        1.            64

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Rozvíjejme Týn společně
 1.     Antonín Ryšánek                              38        1.           133
 2.     Marie Janošcová                              42        4.           132
 3.     Jan Plánka                                   45        6.           119
 4.     Alžběta Kůřilová                             46        7.           103
 5.     Ondřej Zdráhal                               28       10.           113
 6.     Martin Muzikář                               40       11.            78
 7.     Tomáš Hubka                                  39       12.            81
 8.     Zita Onderková                               54       13.            89

570079 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jiří Štefurák                                36       14.            83
10.     Tomáš Koláček                                25       15.            83

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Jemelka                                 39        4.            67
 2.     Stanislav Krejčiřík                          62       15.            67
 3.     Taťána Peterková                             52       10.            66
 4.     Eliška Krejčiříková                          35        5.            64
 5.     Jana Šaratová                                46        2.            63
 6.     Monika Jemelková                             37        6.            39
 7.     Anna Klementová                              37        7.            44
 8.     Antonín Klement                              66        8.            32
 9.     Helena Hilscherová                           51        9.            41
10.     Věra Nosálová                                55       11.            53
11.     Eva Potůčková                                32       12.            29
12.     Helena Kelarová                              55       13.            31
13.     Imelda Caruzzi                               81       14.            29

Volební strana č. 3 - OBČANÉ PRO TÝN NAD BEČVOU
 1.     Roman Svoboda                                44        5.           126
 2.     Ladislav Domes                               55        4.           122
 3.     Lubor Livora                                 53        6.           114
 4.     Josef Gall                                   71        7.           107
 5.     Milan Drobík                                 71        8.            78
 6.     Ladislava Zdráhalová                         49        9.           105
 7.     Jaroslav Klacek                              58       10.            86
 8.     Ludmila Holá                                 72       11.           113
 9.     Bohumil Volf                                 64       12.            76
10.     Martina Kadlečíková                          44       13.            81
11.     Lubomír Tylich                               55       14.            85

Volební strana č. 4 - BUDOUCNOST OBCE
 1.     Vojtech Hanudeľ                              54        1.           103
 2.     Pavel Kůřil                                  47        3.            76
 3.     Petra Procházková                            51        5.            66
 4.     Simona Kittlová                              43        6.            49
 5.     Lumír Slaměník                               42        8.            64
 6.     Jindřich Viliš                               52        9.            58
 7.     Ilona Konečná                                50       10.            44
 8.     Otakar Zedek                                 69       11.            56
 9.     Pavel Onderka                                52       12.            43
10.     Jaroslava Gondová                            62       13.            45
11.     Jiří Bečák                                   47       14.            45
12.     René Kelar                                   47       15.            62

Volební strana č. 5 - Občané obci a Obec občanům
 1.     Jiří Mizera                                  69        2.            59
 2.     Petr Šindler                                 42        7.            58
 3.     Tomáš Hradil                                 32        8.            57
 4.     Helena Daciuková                             68        3.            51
 5.     Radim Kopřiva                                41       10.            43
 6.     Ivana Smičková                               47        4.            33
 7.     Jaroslav Rochla                              40        5.            25
 8.     Jana Okáčová                                 54        6.            33
 9.     Jaroslav Muzikář                             65        9.            39
10.     Lubomír Magát                                33       11.            25
11.     Jana Valentová                               44       12.            26

570079 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Miroslav Jáňa                                57       13.            30
13.     Zdeněk Nepustil                              53       14.            28
14.     Pavel Krutílek                               55       15.            28

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Rozvíjejme Týn společně
Počet hlasů pro stranu:   1725, hranice:      126,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Ryšánek                                  133
              2.    Břetislav Brázda                                 161
              3.    Martina Zdráhalová                               138
              4.    Marie Janošcová                                  132
              5.    Milena Seitlová                                  136
              6.    Jan Plánka                                       119
              7.    Alžběta Kůřilová                                 103
              8.    Aleš Kundera                                     135
              9.    Radim Janošec                                    141
             10.    Ondřej Zdráhal                                   113
             11.    Martin Muzikář                                    78
             12.    Tomáš Hubka                                       81
             13.    Zita Onderková                                    89
             14.    Jiří Štefurák                                     83
             15.    Tomáš Koláček                                     83

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:    836, hranice:       60,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Černý                                     108
              2.    Jana Šaratová                                     63
              3.    Martin Krejčiřík                                 103
              4.    Jiří Jemelka                                      67
              5.    Eliška Krejčiříková                               64
              6.    Monika Jemelková                                  39
              7.    Anna Klementová                                   44
              8.    Antonín Klement                                   32
              9.    Helena Hilscherová                                41
             10.    Taťána Peterková                                  66
             11.    Věra Nosálová                                     53
             12.    Eva Potůčková                                     29
             13.    Helena Kelarová                                   31
             14.    Imelda Caruzzi                                    29
             15.    Stanislav Krejčiřík                               67

Volební strana č. 3 - OBČANÉ PRO TÝN NAD BEČVOU
Počet hlasů pro stranu:   1676, hranice:      122,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Vaculin                                    176
              2.    Stanislava Schotliová                            148
              3.    Pavla Janýšková                                  132
              4.    Ladislav Domes                                   122
              5.    Roman Svoboda                                    126

570079 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Lubor Livora                                     114
              7.    Josef Gall                                       107
              8.    Milan Drobík                                      78
              9.    Ladislava Zdráhalová                             105
             10.    Jaroslav Klacek                                   86
             11.    Ludmila Holá                                     113
             12.    Bohumil Volf                                      76
             13.    Martina Kadlečíková                               81
             14.    Lubomír Tylich                                    85
             15.    Zuzana Dlesková                                  127

Volební strana č. 4 - BUDOUCNOST OBCE
Počet hlasů pro stranu:   1082, hranice:       79,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtech Hanudeľ                                  103
              2.    Pavel Procházka                                  137
              3.    Pavel Kůřil                                       76
              4.    Marek Sazima                                     105
              5.    Petra Procházková                                 66
              6.    Simona Kittlová                                   49
              7.    Zdenek Severa                                    129
              8.    Lumír Slaměník                                    64
              9.    Jindřich Viliš                                    58
             10.    Ilona Konečná                                     44
             11.    Otakar Zedek                                      56
             12.    Pavel Onderka                                     43
             13.    Jaroslava Gondová                                 45
             14.    Jiří Bečák                                        45
             15.    René Kelar                                        62

Volební strana č. 5 - Občané obci a Obec občanům
Počet hlasů pro stranu:    599, hranice:       42,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Prokop Holý                                       64
              2.    Jiří Mizera                                       59
              3.    Helena Daciuková                                  51
              4.    Ivana Smičková                                    33
              5.    Jaroslav Rochla                                   25
              6.    Jana Okáčová                                      33
              7.    Petr Šindler                                      58
              8.    Tomáš Hradil                                      57
              9.    Jaroslav Muzikář                                  39
             10.    Radim Kopřiva                                     43
             11.    Lubomír Magát                                     25
             12.    Jana Valentová                                    26
             13.    Miroslav Jáňa                                     30
             14.    Zdeněk Nepustil                                   28
             15.    Pavel Krutílek                                    28

570079 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:40 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Marta Borovičková DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Kramplová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

570079 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Týn nad Bečvou Přerov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    5918               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Rozvíjejme Týn společně            1725   15       5918,00           29,14
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.       836   15       5918,00           14,12
č. 3 - OBČANÉ PRO TÝN NAD BEČVOU          1676   15       5918,00           28,32
č. 4 - BUDOUCNOST OBCE                    1082   15       5918,00           18,28
č. 5 - Občané obci a Obec občanům          599   15       5918,00           10,12

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Rozvíjejme Týn společně
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      OBČANÉ PRO TÝN NAD BEČVOU
      BUDOUCNOST OBCE
      Občané obci a Obec občanům

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            1725,00     1 - Rozvíjejme Týn společně       
   2.            1676,00     3 - OBČANÉ PRO TÝN NAD BEČVOU     
   3.            1082,00     4 - BUDOUCNOST OBCE               
   4.             862,50     1 - Rozvíjejme Týn společně       
   5.             838,00     3 - OBČANÉ PRO TÝN NAD BEČVOU     
   6.             836,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.             599,00     5 - Občané obci a Obec občanům    
   8.             575,00     1 - Rozvíjejme Týn společně       
   9.             558,66     3 - OBČANÉ PRO TÝN NAD BEČVOU     
  10.             541,00     4 - BUDOUCNOST OBCE               
  11.             431,25     1 - Rozvíjejme Týn společně       
  12.             419,00     3 - OBČANÉ PRO TÝN NAD BEČVOU     
  13.             418,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.             360,66     4 - BUDOUCNOST OBCE               
  15.             345,00     1 - Rozvíjejme Týn společně       

Volební strana                       Mandáty

 1 - Rozvíjejme Týn společně            5
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 3 - OBČANÉ PRO TÝN NAD BEČVOU          4
 4 - BUDOUCNOST OBCE                    3
 5 - Občané obci a Obec občanům         1

570079 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:40 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Marta Borovičková DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Kramplová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

570079 - str. č. 7


